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TL-842-7
ALMOHADILLA

EMBALAJE

Sin tinta

TL-ST-1
Tinta Textil (10ml)

EMBALAJE

Negra 

TL-TAPE
Cinta de marcaje

EMBALAJE

2 und de 3 mTL-882

Posibilidad de introducir
hasta 3 líneas de texto.

TL-842-7

Azul

TL-882
TAMAÑO

ALMOHADILLA

EMBALAJE

COLOR

14 x 38 mm

CONTIENE

IMPRENTILLA

Sello     
Imprentilla     
Almohadilla (Sin tinta)         
Pinzas             
Cinta marcaje (3 m) 
Tinta Textil (10ml) Negra

1
1
1
1
1
1

4mm - 256 caracteres 

TL-842-7

Azul

TL-842
TAMAÑO

ALMOHADILLA

EMBALAJE

COLOR

14 x 38 mm

CONTIENE
Sello
Almohadilla (Sin tinta)
Cinta de etiquetaje (3 m) 
Tinta Textil (10ml) Negra         

1
1
1
1

Impresiones en la ropa resistentes al agua
Una manera rápida y fácil de identificar la ropa y 
otras pertenencias personales.
   Es muy sencillo de usar y es resistente al lavado.

TL-842

Kit
Etiquetado Textil


